[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 18 октября 2013 года                                                                № 630

г.Абинск
О создании рабочей группы по  организации подготовки и проведения единого государственного экзамена в муниципальном образовании Абинский район в 2014 году
           В  соответствии  с  приказом  Минобрнауки  РФ  от 11 октября  2011 года  № 2451 «Об утверждении  Порядка проведения единого государственного экзамена»  и  в  целях обеспечения качественной подготовки и проведения единого государственного экзамена  (далее – ЕГЭ)   на  территории  муниципального образования Абинский  район  в  2014  году  управление образования   администрации   муниципального   образования  Абинский  район  п р и к а з ы в а е т:

1.Создать рабочую группу для обеспечения качественной подготовки и  проведения единого государственного экзамена  в составе:
Мисенко С.Н.,   заместитель начальника  управления образования;
Филипская С.Н., заместитель начальника  управления образования;
Генералова Н.И., ведущий специалист  управления образования;
Анацкая Е.Е., главный  специалист  управления образования;
Толмачева Л.Н.,  ведущий специалист  управления образования;
Долгоносова  О.А., директор МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации муниципального образования Абинский район»;
Марукян Е.Г., директор МКУ «ИМЦ ДПО»;
Салкова В.А., методист ИМЦ (по согласованию).

2. Мисенко С.Н. распределить обязанности среди членов рабочей группы.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Мисенко С.Н.
Исполняющий обязанности

начальника  управления  образования                                              С.Н.Филипская